امانی به تهیه یک گروه مسلح پرداخت و حمله بر کابل را پیش گرفت و در اثر حملات او، مقاومت قوای دولت از هم پاشید و شاه امان الله مجبور به استعفی و ترک کابل گردید و عازم قندهار شد. قوای سقوی بتاريخ 28 جدی 1307 (17 جنوری 1929) ارگ کابل را اشغال کردند و حبیب الله کلکانی به حیث امیر جدید با لقب "خادم دین رسول الله" به سلطنت رسید. علامه فیض محمد کاتب در باره زندگینامه حبیب الله و اینکه چگونه او از دزدی به پادشاهی رسید، شرحی مفصل دارد که در کتاب "تذکر الانقلاب" خود تحت عنوانهای فرعی به آن پرداخته است و نسبت طوالت کلام از ذکر آن صرف نظر میگردد.